
 PROTOKÓŁ Nr II/24
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 21 maja 2024 roku

Obrady  II  Sesji  Rady  Gminy  Grodzisk  odbywały  się  w  świetlicy  OSP w  Grodzisku.
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Grodzisk Pan Radosław Zalewski.

W obradach  uczestniczyło  15  radnych,  Wójt  Gminy  Pan  Przemysław  Araszewicz  oraz
inspektor ds. obsługi organów Rady Gminy Pani Aneta Rękawek. 

Obrady protokółowała Aneta Rękawek.
Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad II Sesji Rady Gminy Grodzisk.
4. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy Grodzisk z dnia 2 maja 2024 r.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji rewizyjnej.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powoołania składu osobowego komisji rolnictwa, ochrony środowiska,

zdrowia, kultury i oświaty.
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Grodzisk. 
11. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
12. Dyskusja, wolne wnioski i informacje.
13. Zamknięcie obrad.

Ad 1. 
Przewodniczący Rady Pan Radosław Zalewski o godz. 10.00 dokonał otwarcia posiedzenia

II Sesji Rady Gminy Grodzisk. Otwierając obrady przywitał przybyłych na posiedzenie a następnie
na podstawie listy obecności poinformował, że na sesji obecnych jest 15 radnych. Stwierdził, że
Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały.

Ad 2.
Przewodnicząc  Rady odczytał  proponowany porządek obrad  na II  Sesje  Rady Gminy,  a

następnie zwrócił się z zapytaniem do Radnych, czy wnoszą uwagi do porządku obrad, który został
im przesłany wraz z materiałami sesyjnymi. Brak uwag radnych do porządku obrad. 

Ad 3.
Następnie  Przewodniczący Rady Radosław Zalewski poddał  głosowaniu  zaproponowany

porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym
15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (15:0:0) przy 15 radnych obecnych podczas głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  Rady  Gminy  Grodzisk  na  II  Sesji  w  dniu  
21  maja  2024  r.  w  sprawie  przyjęcia  porządku  obrad  stanowi  załącznik  nr  1  do  powyższego
protokołu. 

Ad 4.
Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z I Sesji Rady Gminy Grodzisk z dnia 

2 maja 2024 r. udostępniony były do wglądu w Urzędzie Gminy w pokoju nr 7 oraz zamieszczony
został w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Grodzisku.
Przewodniczący  Rady  zwrócił  się  z  pytaniem do  radnych,  czy  wnoszą  uwagi  do  protokołu  z
poprzedniej Sesji? 

Radni nie wnieśli do protokołu żadnych uwag. W związku z powyższym Przewodniczący
Rady przeprowadził głosowanie nad przyjęciem protokołu z I Sesji Rady Gminy Grodzisk z dnia 
2  maja  2024  r.  Rada  przyjęła  protokół  zwykłą  większością  głosów  w  głosowaniu  jawnym



stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (15:0:0) przy 15 radnych obecnych
podczas głosowania.

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  II  Sesji  w  dniu  
21  maja  2024  r.  w  sprawie  przyjęcia  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  z  dnia  2.05.2024
stanowi załącznik nr 2 do powyższego protokołu. 

Ad 5.
Wójt  Gminy  Grodzisk  Przemysław  Araszewicz,  przedstawił  sprawozdanie  ze  swej

działalności między I a II sesją tj. w okresie od 2.05.2024 do 21.05.2024.
Treść sprawozdania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad 6.
Brak interpelacji i zapytań radnych.

Ad 7.
Podjęcie uchwały  w sprawie powołania składu osobowego komisji rewizyjnej.
Treść projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Radosław Zalewski , następnie

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu uchwały? 
W zwiąku z brakiem uwag radnych do projektu uchwały Przewodniczący Rady poddał głosowaniu
projekt uchwały. 

Uchwała Nr II/3/24
 w sprawie powołania składu osobowego komisji rewizyjnej

Uchwała  została  podjęta  przez  rade  zwykłą  większością  głosów w głosowaniu  jawnym
stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (15:0:0) przy 15 radnych obecnych w
czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  II  Sesji  w  dniu  
21 maja 2024r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 4 do powyższego
protokołu. 

Ad 8.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji.
Treść  projektu  uchwały  przedstawił  radnym  Przewodniczący  Rady  Radosław  Zalewski,

następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu uchwały? 
W zwiąku z brakiem uwag radnych do projektu uchwały Przewodniczący Rady poddał głosowaniu
projekt uchwały. 

Uchwała Nr II/4/24
w sprawie powołania składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji.

Została podjęta przez rade zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem
głosów  15  za,  0  przeciw,  0  wstrzymujących  się  (15:0:0)  przy  15  radnych  obecnych  w czasie
głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  II  Sesji  w  dniu  
21 maja 2024r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 5 do powyższego
protokołu. 

Ad 9.
Podjęcie  uchwały w  sprawie  powoołania  składu  osobowego  komisji  rolnictwa,  ochrony

środowiska, zdrowia, kultury i oświaty.
Treść projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady.
Następnie  Przewodniczący  Rady  otworzył  dyskusję  nad  przedstawionym  projektem

uchwały.  Radni  nie  wnieśli  do  projektu  żadnych  uwag  więc  Przewodniczący  Rady poddał  go
głosowaniu. 



Uchwała Nr II/5/24
w sprawie  powoołania składu osobowego komisji rolnictwa, ochrony środowiska, zdrowia, kultury i
oświaty.

Podjęta została zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 15
za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (15:0:0) przy 15 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  II  Sesji  w  dniu  
21 maja 2024r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 6 do powyższego
protokołu. 

Ad 10.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Grodzisk. 
Treść projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady.
Następnie  Przewodniczący  Rady  otworzył  dyskusję  nad  przedstawionym  projektem

uchwały.  Radni  nie  wnieśli  do  projektu  żadnych  uwag  więc  Przewodniczący  Rady poddał  go
głosowaniu. 

Uchwała Nr II/6/24
w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Grodzisk

Podjęta została zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 15
za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (15:0:0) przy 15 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  II  Sesji  w  dniu  
21 maja 2024r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 7 do powyższego
protokołu. 

Ad 11.

Brak interpelacji i zapytań radnych. 

Ad 12.
Wójt  Gminy  Grodzisk  Przemysław  Araszewicz  korzystając  z  udzielonego  mu  głosu

przedstawił kilka informacji:
• poinformowala  o  szkoleniu  dnia  24.05.2024  godz.  9.00  w  Świetlicy  w  Czarna  Wielka

organizowanym  przez  Powiatowy  Zespół  Doradztwa  Rolniczego  w  Siemiatyczach  w
zakresie ekoschematów, jest to szkolenie bezpłatne,

• poinformował o szkoleniu dla członków obwodowych komisji wyborczych  w Grodzisku
dnia  31.05.2024  godzina  9.00  w  świetlicy  OSP  w  Grodzisku  powołanych  w  celu
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego dnia 9 czerwca 2024r. ,

• Gminny  Punkt  informacyjno-konsultacyjny  w  Grodzisku  “Czyste  powietrze”  zaprasza
wszystkich  na  spotkanie  informacyjne  z  doradcą  energetycznym  który  przyjedzie  z
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Białymstoku
spotkanie odbedzie się dnia 05.06.2024 również w Świetlicy OSP w Grodzisku,

•  29.05.2024  na  gminnym  boisku  odbędzie  się  impreaz  z  okazji  ,,Dnia  Dziecka”
organizowana przez Zespół Szkól w Grodzisku,

• równanie dróg gminnych odbywać się będzie zgodnie z kolejnością zgłaszanych dróg oraz z
możliwościami i warunkami pogodowymi , wszelkie uwagi należ kierować do pracownika
Urzędu Pani Dari Koprowskiej, 

• planowane jest wyłączenie oświetlenia ulicznego od miesiąca czerwiec bieżącego roku, owa
decyzja zostanie jescze przedyskutowana z radą, planowany okres wyłączenia tj. od czerwca
do września tak jak w latach ubiegłych.
Sołtys  wsi   Kynki-Jarki  Zdzisław  Moczulski  zapytał  czy  prawdziwą  jest  informacją  o

wstrzymaniu remontu drogi relacji Ostrożany-Grodzisk ?
Wójt  Gminy Przemysław Araszewicz  udzielił  odpowiedzi,  iż  żadne  oficjalne  pismo ani



informacja na chwilę obecna na ten tema do Urzędu nie wpłyneła. 

Ad 13.
Na zakończenie  Przewodniczący  Rady  Radosław  Zalewski  w  związku  z  wyczerpaniem

porządku obrad, o godzinie 10.40 zamknął II Sesję Rady Gminy Grodzisk, dziękując wszystkim
zebranym za przybycie i udział w posiedzeniu. 

Protokółowała Zatwierdzam
 

Aneta Rękawek  Przewodniczący Rady
 
insp. ds obsługi organów Rady Gminy    Radosław Zalewski 
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